

บัญชีเปรียบเทียบราคาเพื่อพิจารณากำหนดราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างเสาดัดตั้งลำโพงตามแบบมาตรฐานหอกระจายข่าวแบบเสียงตามสาย

หมู่ที่ 6 บ้านตระแบก ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่	รายละเอียดโครงการ	ราคาตามงบประมาณ	ราคาประมาณการก่อสร้างรวมค่าภาษี	ราคาปรับปรุงหรือราคาปรับลดแล้ว/บาท	ราคาต่ำกว่าประมาณการ	หมายเหตุ
1.	โครงการ ก่อสร้างเสาดัดตั้งลำโพงตามแบบมาตรฐานหอกระจายข่าวแบบเสียงตามสาย หมู่ที่ 6 บ้านตระแบก ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ (รายละเอียดอื่นๆตามรูปแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือกำหนด)	100,000.-	100,551.51	100,000.-	551.51	

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ (ลงชื่อ)กรรมการ

(นายบุญส่ง สายไทย)

(นายบุญสืบ ระวีงชื่อ)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายทศพล นามวัฒน์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคางานก่อสร้างเพื่อใช้กำหนดราคากลาง

แบบ ปร.6

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ โทร 08-27579115 -116

ประมาณการ โครงการก่อสร้างเสาดัดตั้งลำไ้ทองตามแบบมาตรฐานหอกระจายข่าวแบบเสียงตามสาย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 6 บ้านตระแบก ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

แบบ ปร. 4 ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

วันที่ 1 สิงหาคม 2560 ราคาน้ำมันดีเซล 25.00 - 25.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานทาง	100,000.00	
2	กลุ่มงาน/งาน		
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	100,000.00	
	ราคากลาง	100,000.00	
	ราคากลาง (ตัวอักษร) หนึ่งแสนบาทถ้วน		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณาแล้วเห็นควรให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายบุญส่ง สายไทย)

ตำแหน่ง ปลัด อบต.โชคเหนือ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายบุญสืบ ระวังชื่อ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทศพล นามวัฒน์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเพื่อใช้กำหนดเป็นราคากลาง

ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโขกเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ โทร08-27579115-116

ประมาณราคา ก่อสร้างเสาดัดตั้งลำโพงตามแบบมาตรฐานหอกระจายข่าวแบบเสียงตามสาย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 6 บ้านตระแบก ต.โขกเหนือ อ.ลำดวน จ.สุรินทร์

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

เมื่อวันที่ 1 เดือนสิงหาคม พ.ศ.2560

ราคาน้ำมันดีเซล 25.00 - 25.99 บาท

ลำดับที่	ประเภท/รายการ	รวมค่างานต้นทุน	ภาษี 7 %	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	93,973.37	6,578.1400	100,551.51	เงื่อนไข
					เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
					เงินประกันผลงานหัก 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 0 %
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม(Vat) 7 %
สรุป	รวมค่าวัสดุก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			100,551.51	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างงบประมาณเพียง			100,000.00	
(ตัวอักษร)	หนึ่งแสนบาทถ้วน	เฉลี่ยราคาประมาณ		บาท/ตร.ม.	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณาแล้วเห็นควรให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายบุญส่ง สายไทย)

ตำแหน่ง ปลัด อบต.โขกเหนือ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายบุญสืบ ระวังชื่อ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทศพล นามวัฒน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายการประมาณการ ก่อสร้างเสาติดตั้งลำโพงตามแบบมาตรฐานหอกระจายข่าวแบบเสียงตามสาย
 ปริมาณงาน ก่อสร้างเสาติดตั้งหอกระจายเสียงขนาดกว้าง 0.40 x 0.40 เมตร สูงไม่น้อยกว่า 9 เมตร พร้อมติดตั้งอุปกรณ์กระจายเสียงตามสาย

(รายละเอียดอื่นๆ ก่อสร้างตามรูปแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ กำหนดในแบบแปลน)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 6 บ้านตระแบก ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำตวน จังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย ละ(บาท)	ราคาหน่วย ละ(บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	ราคาหน่วย ละ(บาท)		
				ราคาหน่วย ละ(บาท)	ราคาหน่วย ละ(บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	ราคาหน่วย ละ(บาท)		
1	ประมาณการเสาติดตั้งลำโพง								
	1.1 ค่าแรงดินชุด	0.78	ลบ.ม.	-	-	63.00	49.14	49.14	
	1.2 ทรายอัดแน่น	0.19	ลบ.ม.	508.94	96.70	59.00	11.21	107.91	
	1.3 คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.14	ลบ.ม.	1,616.82	226.35	298.00	41.72	268.07	
	1.4 คอนกรีต 1:2:4	0.25	ลบ.ม.	1,690.86	421.02	298.00	74.20	495.23	
	1.5 ไม้แบบ	0.86	ตร.ม.	556.07	478.22		-	478.22	
	- ค่าแรงไม้แบบ	1.08	ตร.ม.	-	-	86.00	92.88	92.88	
	- ไม้คร่า	0.26	ลบ.ฟ.	540.00	140.40	86.00	22.36	162.76	
	- ตะปู	0.14	กก.	1,690.86	236.72	298.00	41.72	278.44	
	1.6 เหล็กเส้นกลมขนาด 12 มม.	13.00	เส้น	181.33	2,357.29	23.44	304.72	2,662.01	
	- ลวดสลิงขนาด 10 มม.	80.00	เมตร	55.00	4,400.00			4,400.00	

กำหนดราคาเมื่อวันที่ 1 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560 ราคาน้ำมันดีเซล 25.00 - 25.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย ละ(บาท)	ราคาหน่วย ละ(บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	ค่าหน่วยละ(บ บาท)		
	1.7 เหล็กเส้นกลมขนาด 9 มม.	3.00	เส้น	94.21	282.63	23.44	70.32	352.95	
	- ลวดผูกเหล็ก	1.00	กก.	51.09	51.09		-	51.09	
	1.8 ท่อเหล็กก๊อบสักระยะ BS - M ขนาด Ø 1 นิ้ว	7.00	ท่อน	540.00	3,780.00	43.00	301.00	4,081.00	
	1.9 เหล็กเส้นกลมขนาด 9 มม.	9.00	เส้น	94.21	847.89	23.44	210.96	1,058.85	
	1.10 เหล็กแผ่นหนา 12 มม.	13.00	กก.	24.00	312.00	7.00	91.00	403.00	
	1.12 น๊อตขนาด 12 มม.	36.00	ตัว	25.00	900.00		-	900.00	
	1.13 ทาสีกันสนิม	8.00	ตร.ม.	40.00	320.00	39.00	312.00	632.00	
2	อุปกรณ์กระจายเสียงแบบเสียงตามสาย								
	2.1 ไมโครโฟนไดนามิคพร้อมขาตั้งแบบข้อย่อน	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00		-	3,500.00	
	2.2 เครื่องเล่น CD/DVD /MP 3/USBพร้อมถาดRACK	1.00	ตัว	4,500.00	4,500.00		-	4,500.00	
	2.3 จูนเนอร์	1.00	ตัว	6,000.00	6,000.00		-	6,000.00	
	2.4 เครื่องขยายเสียง ขนาดไม่น้อยกว่า 550 วัตต์	1.00	ตัว	16,500.00	16,500.00		-	16,500.00	
	2.5 สายสัญญาณ แบบมีสลึง ขนาด 2 x 0.9 มม.	30.00	เมตร	60.00	1,800.00		-	1,800.00	
	2.6 ตู้อุปกรณ์ ขนาด 19 นิ้ว พร้อมเพาเวอร์เบรกเกอร์	1.00	ตัว	9,500.00	9,500.00		-	9,500.00	
	2.7 ลำโพงแบบ 2 ทาง (Portable)	1.00	ตัว	16,500.00	16,500.00		-	16,500.00	
	2.8 ปากฮอร์น ขนาด 15 นิ้ว	4.00	ตัว	1,200.00	4,800.00		-	4,800.00	
	2.9 ยูนิทฮอร์น ขนาดไม่น้อยกว่า 50 วัตต์โวลต์ไลน์	4.00	ตัว	1,800.00	7,200.00		-	7,200.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย ละ(บาท)	ราคาหน่วย ละ(บาท)	ราคาหน่วย ละ(บาท)	ราคาหน่วย ละ(บาท)		
2.9	ลวดเชื่อม	8.00	กล่อง	275.00	2,200.00	-	-	2,200.00	
3	อื่นๆ ค่าแรงงานติดตั้งเสาติดตั้งเสาตีลวดไฟ	1.00	ชุด			5,500.00	5,500.00	5,500.00	
	รวมราคางานต้นทุนก่อสร้าง + ค่าแรงงาน ยอดรวม							93,973.37	